
                                                      Plan nabave Srednje škole „Ivo Padovan“ Blato za 2024. godinu 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16) i čl. 96. Statuta Srednje škole „Ivo 

Padovan“ Blato, 

 dana  23.10.2023. godine donio je 

 

                                                                                 PLAN NABAVE 

                                        SREDNJE ŠKOLE „IVO PADOVAN“ BLATO ZA 2024. GODINU 

 

                                                                               Članak 1. 

 

1) Plan nabave Srednje škole „Ivo Padovan“ Blato (u daljnjem tekstu: Plan nabave) donosi se za 

proračunsku godinu, a sadrži podatke o predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, brojčanoj 

oznaci predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjenoj vrijednosti 

nabave ako je poznata, vrsti postupka, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, 

planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

 

 

                                                                               Članak 2.      

1) Plan nabave čini skup nabava Srednje škole „Ivo Padovan“  Blato koje se provode sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi ili Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave. 

2) Planom nabave obuhvaćeni su predmeti nabave čija je procjena vrijednosti jednaka ili veća od 2.654,46 Eura 

(bez PDV-a).  Zakon o javnoj nabavi se ne primjenjuje za nabavu robe i usluga procijenjene do 26.544,56 Eura 

odnosno za nabavu radova do 66.361,40 Eura (u daljnjem tekstu: jednostavna nabava). 

 

 

                                                                      Članak 3. 

 

1) Predmet nabave se određuje na način da predstavlja njegovu tehničku, tehnološku, oblikovnu, funkcionalnu 

i/ili drugu cjelinu. 

 

                                                                      Članak 4. 

 

1) Procijenjena vrijednost nabave mora biti valjano određena u trenutku početka postupka javne nabave. 

2) Izračun procijenjene vrijednosti nabave temelji se na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu vrijednost 

(PDV-a). Pri izračunu procijenjene vrijednosti nabave, naručitelj mora uzeti u obzir ukupnu vrijednost nabave 

koja uključuje sve opcije i moguća obnavljanja ugovara što se izričito određuje u dokumentaciji o nabavi. 

3) Zakon o javnoj nabavi ne primjenjuje se za nabavu; 

a) Robe i usluga te provedbu projektnih natječaja procijenjene vrijednosti manje od 26.544,56 kn,  

b)  Radova procijenjene vrijednosti manje od 66.361,40 Eura 

 

 



                                    

Evid

enc.    

br. 

naba

ve 

 

        CPV          

 

PREDMET 

NABAVE           

 

Procijenjen

a 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

Vrsta 

postupka 

 

Planirani 

početak 

postupka 

 

Ugovor 

okvirni 

sporazum 

 

Planirano 

trajanje 

01. 

2023 

 

 

09000000-3 Lož 

ulje 

5.700,00 

Eura 

Jednostavna 

nabava 

01/2024. Ugovor 12 mjeseci 

02. 

2023 

 

 

 

98390000-3 Najam 

dvorane 

7.372,00 

Eura 

Jednostavna 

nabava 

01/2024. Ugovor 12 mjeseci 

 

03. 

2023 

 

 

45330000-9 Po 

naputku 

DNŽ – 

usluge  

investicijs

kog 

ulaganja 

13.200,00 

Eura 

Jednostavna        

nabava 

04/2024. Ugovor 1 mjesec 

04. 

2023 

39160000-1 Po 

naputku 

DNŽ – 

školski 

namještaj 

14.400,00 

Eura 

Jednostavna 

    nabava 

04/2024. Ugovor 1 mjesec 

      

                                                                                                Članak 6. 

Ravnatelj Srednje škole „Ivo Padovan“ Blato određuje dinamiku i prioritet nabave na temelju ostvarenja prihoda i 

primitaka u određenom vremenskom razdoblju te se ovlašćuje da sukladno Zakonu o javnoj nabavi i Planu nabave, 

sklopi ugovore i okvirne sporazume s odabranim ponuditeljima. 

                                                                                              Članak 7. 

Ovaj plan objavit će se na internetskim stranicama Srednje škole „Ivo Padovan“ Blato, ssblato@ssblato.tcloud.hr te 

na stranicama EOJN. 

Klasa:     400-04/23-01/1                                                                                                            Ravnatelj: 

Ur. broj:  2117-141-05-23-1                                                                                                        Ivo Gavranić, prof. 

 

mailto:ssblato@ssblato.tcloud.hr


 

 

 


